Chiusura a sgancio rapido DN 63

Descrizione

{ic; KESSEL

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680380

GTIN (EAN): 4026092069721
Gruppo di prezzo: 90

Chiusura a sgancio rapido per il collegamento della pompa con 'uscita in pressione

Caratteristiche generali
Colore:

Materiale:

Larghezza nominale (DN):

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

viola

Materiale plastico

63

0,05kg
0,11kg

200 mm
100 mm
100 mm

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

31.07.2025



